Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
a Power L2.   b-b Written over erasure L2. 

[654] In nave Jacobi Roberdesa [6 Apr. 1535] 
De Thoma Growte [pro] 1 panno, 16 virgis sine grano .............................. Ind' 23½d 

a Nota marginated against this entry L1. 

[655] In nave Willelmia Bully [6 Apr. 1535] 
De Thoma Goodneston [pro] 40 pannis sine grano ................................... Ind' 46s 8d 
De Willelmo Wattson [pro] 40 pannis sine grano ..................................... Ind' 46s 8d 
De Ricardo Poore [pro] 32 pannis sine grano ............................................ Ind' 37s 4d 
De Nicholao Willford [pro] 12 pannis sine grano ..........................................Ind' 14s 
De Johanne Aulford [pro] 6 pannis sine grano .................................................Ind' 7s 
De Willelmo Rede [pro] 18 pannis sine grano ...............................................Ind' 21s 
De Thoma bGedneyb [pro] 17c pannis sine grano .................................... Ind' 19s 10d 
De Henrico Muller [pro] 23 pannis sine grano ............................................ Hans 23s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Marco Ostriche [pro] 44 pannis sine grano ............................................ Hans 44s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Ricardo Pykeryng [pro] 13½ pannis sine grano ................................... Ind' 15s 9d 
De Hans Mollynbeck, Hans, pro 36,000 pellibus cuniculorum season. Precii £72 

 ................................................................................................................ [cust'] 18s 
De Hans Mollynbeck [pro] 54d pannis sine grano ....................................... Hans 54s 

Et pro 60 godis cottun. Precii 40s ......................................................... [cust'] 6d 
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De Curtee van Sighton [pro] 22 pannis sine grano....................................... Hans 22s 
Et pro 20 godis cottun, f5 centenis lb. stanni operati. Preciif b£7 6s 8db 

 ......................................................................................................... [cust'] 22d 
De Lucog Jerman [pro] 15 pannis sine grano ............................................... Hans 15s 
De Ricardo Pelter [pro] 8 pannis sine grano ................................................ Ind' 9s 4d 
De Roberto Pagett [pro] 10 pannis sine grano ........................................... Ind' 11s 8d 
De Georgio Guyse [pro] 15 pannis sine grano ............................................ Hans 15s